
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

Loti II:

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Tropoje

Adresa Sheshi “Azem Hajdari “

Tel/Fax 0682079076

E-mail bashkiatropoje@gmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime

3. Objekti i kontratës: Mbikqyrje e kolaudim i punimeve ne objektet e
planifikuara per vitin 2018

Loti II: Mbikqyrje e punimeve per objektet: Rikonstruksion i rruges Rosuje -
Selimaj, NJA Bujan, faza e pare, Rikonstruksion i rruges Lekbibaj - Vrane, NJA
Lekbibaj dhe Ndertim urash ne fshatrat Lugu i Tropojes, Shumice e Zogaj

4. Numri i referencës së lotit: REF-54214-03-07-2018

5. Fondi limit i Lotit II: 357 580leke pa t v sh

6. Kohëzgjatja e kontratës (lotit )ose afati kohor për ekzekutimin: 9 muaj nga
lidhja e kontrates

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
23.03.2018, ora 9:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.03.2018,
ora 9:00

mailto:bashkiatropoje@gmail.com

